[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2003 г.  № 1124

г. Цимлянск

О выделении земельного участка в счет

земельной доли Гордееву Н.В.

Рассмотрев заявление гр.Гордеева Н.В., проживающего по адресу: ст.Калининская, Цимлянского района, ул. Морская, 103 и на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельную долю от 17.05.2002г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить земельный участок в счет земельной доли в размере 466,8 б/га, площадью 12,3 га (пашня) из земель районного фонда перераспределения, расположенный в границах ООО «Калининское» (бр.№1, поле 1Х, уч.18).

2. Обязать Гордеева Н.В.

2.1.Провести межевание и утвердить чертеж границ земельного участка в комитете по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района;

2.2.Зарегистрировать право собственности на выделенный земельный участок в Учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области – филиал в Цимлянском районе (61-41);

2.3.Обеспечить сохранность и использование земельного участка в соответствии с экологическими требованиями по охране  земель и целевому назначению.

3. Контроль за использованием земельного участка возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.)

4. Контроль за выполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.).

Глава администрации района                                                   М.Б.Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                           А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

комитет по управлению имуществом